
  
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від “27”  травня 2014 року                                       № 241 
  

Про затвердження міських заходів з  
поліпшення безпеки, гігієни праці  
та виробничого середовища  
на 2014-2018 роки 

 Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 35 Закону України «Про охорону праці», 
розпорядженням голови Кіровоградської обласної державної адміністрації 
від 14 листопада 2013 року № 547-р «Про обласні заходи з поліпшення 
безпеки, гігієни праці та виробничого середовища на 2014-2018 роки» та 
враховуючи подання прокурора міста Кіровограда радника юстиції Титора 
Д.П. від 12 лютого 2014 року № 12-60/1656 вих.14 «Про усунення 
порушень законодавства про місцеве самоврядування та охорону праці, 
причин і умов, що їм сприяли», з метою створення належних, безпечних і 
здорових умов праці на підприємствах, в установах та організаціях усіх 
форм власності виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити міські заходи з поліпшення безпеки, гігієни праці та 

виробничого середовища на 2014-2018 роки, що додаються. 
2.  Виконавчим органам Кіровоградської міської ради забезпечити: 
 виконання затверджених міських заходів з поліпшення безпеки, 

гігієни праці та виробничого середовища на 2014-2018 роки; 
 щокварталу до 05 числа наступного за звітним періодом місяця 

інформувати управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення Кіровоградської міської ради про хід виконання 
вищезазначених заходів. 

3. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Кіровоградської міської ради забезпечити узагальнення міських 
заходів з поліпшення безпеки, гігієни праці та виробничого середовища, 
наданих виконавчими органами Кіровоградської міської ради, та 
інформувати щороку до 20 січня департамент інфраструктури та 
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на тимчасово 
виконуючого обов’язки заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Осауленко О.О. 

 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
Рябова 24 46 46  
 


